



## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 13/2013

Uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění, tuto smlouvu o dílo

### 1. Smluvní strany

**Zhotovitel** **První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.**  
Hradecká 364/2, 566 01 Vysoké Mýto  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném  
Krajským soudem  
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 844.  
IČ: 15029956  
DIČ: CZ15029956  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 1323482379/0800  
Statutární orgán: Ing. Milan Urbánek, jednatel společnosti

Zástupce ve věcech  
a) smluvních: Břetislav Urbánek, jednatel společnosti  
b) technických: Ing. Milan Urbánek  
Tel.: 465 424 050 Fax.: 465 424 050  
(dále jen „zhotovitel“)

**Objednatel** **Město Holice**  
Holubova 1, 534 14 Holice  
IČ: 00273571  
DIČ : CZ00273571  
Bankovní spojení: KB Pardubice, expozitura Holice  
Číslo účtu: 107-5564060247/0100

Zástupce ve věcech  
a) smluvních: Mgr. Ladislav Effenberk, starosta města  
b) technických: Stanislav Novák, František Čapek  
Tel.: +420 466 741 230  
e-mail: novak@mestoholice

(dále jen „objednatel“)

**Akce: "Rekonstrukce zdrojů tepla a zateplení objektů  
MŠ Holice Pardubická 992"**

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo se mění následující ustanovení:

## 2. Předmět smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je provedení oboustranně odsouhlasených víceprací, které jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1.

Změna č. 1 – okna

Změna č. 2 – zateplení soklu

Změna č. 3 – ocelová kce pod tepelná čerpadla

Změna č. 4 – bojler – čerpání rezervy

## 4. Cena díla

### 4.1. Výše sjednané ceny

Cena díla dle SOD	4 149 737,00	ceny bez DPH
Změna č. 1	4 399,92	
Změna č. 2	22 590,56	
Změna č. 3	28 241,61	
Cena díla dle dodatku č. 1	4 204 969,09	cena bez DPH
DPH	883 043,51	
<b>Cena dle dodatku č.1</b>	<b>5 088 012,60</b>	<b>cena vč. DPH</b>
Rezerva je sjednaná v částce	209 900,00	ceny bez DPH
Čerpaná rezerva v rámci ZL č.1 ve výši	90 325,74	
Nečerpaná rezerva ve výši	119 574,26	
Cena díla dle dodatku č.1 vč. rezervy	4 414 869,09	
<b>Cena díla dle dodatku č.1 vč. rezervy a DPH</b>	<b>5 341 991,60</b>	

Celková cena díla dle dodatku č.1 se navyšuje o vícepráce v hodnotě 66 830,82 Kč (s DPH) na konečnou cenu 5 088 012,60 Kč včetně DPH bez rezervy, tj. 5 341 991,60 Kč včetně DPH a včetně rezervy.

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě ustanovení.

Přílohy: položkový rozpočet

V Holících dne: 14.8.2014  
Za objednatele:

  
**MĚSTO  
HOLICE**  
Mgr. Ladislav Effenberk  
starosta města

Ve Vysokém Mýtě dne: 14-08-2014  
Za zhotovitele:

  
**PRVNÍ VYSOKOMÝTSKÁ  
STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.**  
Hradecká 364  
566 01 Vysoké Mýto 2  
DIČ: CZ15029956  
Tel./fax: 465 424 050  
Břetislav Urbánek  
jednatel společnosti

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE	JKSO	
Název objektu	1 - Zateplení objektu a r... - ZMĚNA OTVÍRÁNÍ OKEN <i>Porodnická</i>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			02.08.2013

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 4 399,92	8	Práce pfečas 0,00	13	Zařizení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimoslav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	4 399,92	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 4 399,92**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	4 399,92	924,00

**Cena s DPH 5 323,92**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Kluzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: 1 - Zateplení objektu a r... - ZMĚNA OTVÍRÁNÍ OKEN

JKSO:

EČO

Zpracoval:

Datum: 2.8.2013

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suté celkem	Normohodiny celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
							4 399,92	0,000	0,000	0,000
							4 399,92	0,000	0,000	0,000
110	E11	611960001	Plastová okna - NAVÝŠENÍ OTVÍRÁNÍ	m2	37,800	116,40	4 399,92	0,000	0,000	0,000
			"poz 3 - 4500x2100 - 4ks" 4,50*2 10 <sup>14</sup>		37,800					
<b>Celkem</b>							<b>4 399,92</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## Změna výplňových prvků MŠ Holice - Pardubická

P.č.	Pozice	PD	ks	Skutečnost	ks	Cena
1	2	Školka: Plastové dveře plně prosklené	4	Plastové dveře plně prosklené Plastové dveře 2/3 prosklené	2 2	beze změny
2	3	Školka: Okno plastové třídlílné: krajní pozice : otevíravé - výklopné středová pozice: FIX	4	Okno plastové třídlílné: krajní pozice : otevíravé - sklopné středová pozice: otevíravé - sklopné	4	4 400 Kč
3	4	Hospodářský pavilon: Plastové dveře plně prosklené nadsvětlíkem	3	Plastové dveře 2/3 prosklené s nadsvětlíkem dveře plně s nadsvětlíkem	2 1	beze změny
4	5	Hospodářský pavilon: Plastové dveře plně prosklené nadsvětlíkem	1	Plastové dveře 2/3 prosklené s nadsvětlíkem	1	beze změny
5	6	Hospodářský pavilon: Plastové dveře plně prosklené nadsvětlíkem	1	Plastové dveře 2/3 prosklené s nadsvětlíkem	1	beze změny



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE	JKSO	
Název objektu	MŠ Pardubická-dodatek-úprava soklu -hospodářský pavilon	EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	PVS s.r.o. Vysoké Mýto		
Zpracoval	PVS s.r.o. Vysoké Mýto		
Rozpočet číslo		Dne	12.06.2014

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	9 633,15	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,50%	112,39
2		Montáž	12 360,25	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimoslav. doprava		
3	PSV	Dodávky	318,38	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	166,39	11		0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní		
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		22 478,17	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		112,39
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 22 590,56**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0		
základní	21,0	22 590,56	
Daň odvede zákazník			27.331,58
<b>Cena s DPH</b>			<b>22 590,56</b>

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: MŠ Pardubická-dodatek-úprava soklu -hospodářský pavilon

JKSO:

EČO:

Zpracoval: PVS s.r.o. Vysoké Mýto

Datum: 12.6.2014

Objednatel:

Zhotovitel: PVS s.r.o. Vysoké Mýto

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>21 993,40</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>1 725,98</b>
5	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 22,50*0,20*0,40	m3	1,800	729,00	1 312,20
					1,800		
14	001	167100000	Nakládání výkopku z hornin tř 5 až 7 do 100 m3-ručně 1,80-1,575	m3	0,225	187,00	42,08
					0,225		
11	001	174101100	Zásyp sypaninou se ztuhnutím-ručně 22,50*0,35*0,20	m3	1,575	236,00	371,70
					1,575		
<b>3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 203,75</b>
3	014	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou 22,50*0,25	m2	5,625	214,00	1 203,75
					5,625		
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>3 779,69</b>
12	221	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 45*ks**0,50*0,50	m2	11,250	264,00	2 970,00
					11,250		
13	592	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá 11,25*1,01*0,25	m2	2,841	285,00	809,69
					2,841		
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>9 908,33</b>
6	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 22,50*0,40	m2	9,000	135,00	1 215,00
					9,000		
8	011	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm 22,50*0,50	m2	11,250	360,00	4 050,00
					11,250		
9	283	283763490	deska fasádní polystyrénová soklová 1250 x 600 x 60 mm 11,25 * 1,02	m2	11,475	187,00	2 145,83
					11,475		
23	011	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn 22,50*0,30	m2	6,750	370,00	2 497,50
					6,750		
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>5 375,65</b>
2	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 11,25*0,02	m3	0,225	2 020,00	454,50
					0,225		
4	013	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 45*ks**0,50*0,50	m2	11,250	139,00	1 563,75
					11,250		
24	221	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	8,438	22,40	189,01



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: MŠ Pardubická-dodatek-úprava soklu -hospodářský pavilon

JKSO:

EČO:

Zpracoval: PVS s.r.o. Vysoké Mýto

Datum: 12.6.2014

Objednatel:

Zhotovitel: PVS s.r.o. Vysoké Mýto

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			11,25*0,75		8,438		
		<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>3 168,39</b>
15	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,993	320,00	957,76
16	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,993	180,00	538,74
17	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,930	8,00	239,44
18	013	997013801	Skládkovné sutí+ zemina	t	2,993	150,00	448,95
22	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu-ručně	t	2,933	187,00	548,47
19	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,314	188,00	435,03
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>484,77</b>
		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>484,77</b>
10	711	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	5,625	83,50	469,69
			22,50*0,25		5,625		
20	711	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	4,697	3,21	15,08
			<b>Celkem</b>				<b>22 478,17</b>



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE	JKSO		
Název objektu	Ocel. rám tepelného čerpadla- MŠ Pardubická	EČO		
		Místo		
		IČ	DiČ	
Objednatel	Město Holice			
Projektant				
Zhotovitel				
Zpracoval	PVS VM			
	Rozpočet číslo		Dne	
			17.07.2014	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky -1 317,90	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště
2 Montáž 910,26	9 Bez pevně podl. 0,00	14 Místostav. doprava
3 PSV Dodávky 16 704,48	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy
4 Montáž 11 944,77	11 0,00	16 Provozní vlivy
5 "M" Dodávky		17 Ostatní
6 Montáž		18 NUS z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6) 28 241,61	12 DN (ř. 8-11)	19 NUS (ř. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel		<b>D Celkem bez DPH 28 241,61</b>
		DPH % Základ daně DPH celkem
		snížená 15,0
		základní 21,0 28 241,61 5 930,80
		<b>Cena s DPH 34 172,41</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>
		Dodá zadavatel
		Klouzavá doložka
		Zvýhodnění



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: Ocel. rám tepelného čerpadla- MŠ Pardubická

JKSO:

EČO:

Zpracoval: PVS VM

Datum: 17.7.2014

Objednatel: Město Holice

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**D1 Odpočet položek ze zadání -2 081,92**

17 R		273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	-0,486	2 450,00	-1 190,70
18 R		273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	-0,900	202,00	-181,80
19 R		273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	-0,900	45,80	-41,22
20 011		273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,026	25 700,00	-668,20

**HSV Práce a dodávky HSV 1 674,28**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 615,78**

24 011		631311120	Mazanina pod ocelový rám pro tepelné čeradlo	m3	0,100	3 050,00	305,00
			0,50*0,50*0,10*4		0,100		
21 011		631351101	Zřízení bednění	m2	0,800	226,00	180,80
			(0,50+0,50)*2*0,10*4		0,800		
22 011		631351102	Odstranění bednění	m2	0,800	50,60	40,48
			(0,50+0,50)*2*0,10*4		0,800		
23 011		631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,005	31 500,00	157,50
			0,5*0,50*4*4,44*0,001*1,20		0,005		
25 R		632000000	Zhotovení kotvení	ks	4,000	233,00	932,00

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 58,50**

**99 Přesun hmot 58,50**

5 011		998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,234	250,00	58,50
-------	--	-----------	---	---	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 28 649,25**

**712 Povlakové krytiny 534,32**

6 712		712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	1,440	117,00	168,48
7 283		283220120	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	1,689	215,00	363,14
			1,656 * 1,02		1,689		
8 712		998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,003	899,00	2,70

**767 Konstrukce zámečnické 25 810,90**

9 767		767995110	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg+ výroba a spojovacího materiálu	kg	404,502	35,10	14 198,02
10 133		133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,108	24 200,00	2 613,60
			Hmotnost: 11,1 kg/m				
11 134		134809100	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 180	t	0,337	24 200,00	8 155,40
			Hmotnost: 21,9 kg/m				
14 767		767995110	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg+ výroba a spojovacího materiálu	kg	6,409	35,10	224,96



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: Ocel. rám tepelného čerpadla- MŠ Pardubická

JKSO:

EČO:

Zpracoval: PVS VM

Datum: 17.7.2014

Objednatel: Město Holice

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			L50*50*5				
			1,70"m"*3,77"kg"		6.409		
15	133	133317120	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm-příčné ztužení	t	0,006	23 700,00	142,20
			Hmotnost: 3,77 kg/m				
12	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,472	1 010,00	476,72
		783	Dokončovací práce - nátěry				2 304,03
13	783	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	12,944	178,00	2 304,03
			<b>Celkem</b>				<b>28 241,61</b>





ZMĚNA č. 4 - BOJLER  
(REZERVA)

## KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE</b>	JKSO	
Název objektu	<b>MŠ Pardubická - vytápění - výměna ohřivače vody (Čerpání rezervy na nepředvídatelné práce)</b>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		15.07.2014	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	96 825,74	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	-3 904,80	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-2 595,20	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		90 325,74	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		-90 325,74	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

**D Celkem bez DPH 0,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	90 325,74	0,00

**Cena s DPH 0,00**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: MŠ Pardubická - vytápění - výměna ohřivače vody

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 15.7.2014

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

9 526,58

1	R	732393815	Rozřezání demontované nádrže obsah do 1000 litrů	kus	2,000	938,00	1 876,00
2	R	732890801	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	l	0,900	316,00	284,40
3	R	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	1,000	316,34	316,34
4	R	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	6,000	31,60	189,60
5	R	733111117	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	8,000	264,00	2 112,00
6	R	733113117	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 40	kus	2,000	73,80	147,60
7	R	733124115	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 40/25	kus	2,000	312,00	624,00
8	R	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	8,000	7,38	59,04
9	R	733191927	Navážení odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40	kus	2,000	193,00	386,00
10	R	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	2 000	63,30	126,60
11	R	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	l	0,070	274,00	19,18
12	R	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50	kus	4,000	89,60	358,40
13	R	734190814	Rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	4,000	73,80	295,20
14	R	734211119	Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	169,00	338,00
15	R	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	384,00	384,00
16	R	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	729,00	729,00
17	R	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	1,000	870,00	870,00
18	R	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	l	1,000	63,30	63,30
19	R	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	1,000	52,72	52,72
20	R	783495411	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 1x email	m	8,000	36,90	295,20

9 **Ostatní konstrukce a práce-bourání** **600,00**

21	R	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	l	0,300	2 000,00	600,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV -6 500,00**

**732 Ústřední vytápění - strojovny -6 500,00**

32	731	732210922	Montáž víka a topné vložky ohřivačku vody zásobníkového se zhotovením těsnění obsahu do 1000 litrů	kus	-2,000	820,00	-1 640,00
33	731	732210932	Příplatek k montáži víka a topné vložky zásobníku za montáž dvojitého víka obsahu do 1000 litrů	kus	-2,000	120,00	-240,00
34	731	732210942	Mechanické vyčištění zásobníku a topné vložky obsahu do 1000 litrů	kus	-2,000	2 310,00	-4 620,00

**713 Izolace tepelné** **2 760,00**

22	R	7133044	Izolace potrubí Orsil Al 42/40	m	8,000	195,00	1 560,00
23	R	7133045	Izolace potrubí Orsil Al 49/40	m	6,000	200,00	1 200,00

**722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod** **7 299,16**

24	R	722131936	Propojení dosavad potr 50	ks	2,000	480,00	960,00
25	R	722171215	Potrubí PPH 50	m	6,000	372,00	2 232,00
26	R	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	6,000	45,30	271,80
27	R	722231163	Ventil pojist. 1~	ks	1,000	886,00	886,00
28	R	722263516	Aquamat 33 lit	ks	1 000	2 759,76	2 759,76
29	R	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6,000	31,60	189,60

**725 Zdravotechnika - zařízení předměty** **76 640,00**

30	R	725529102	Montáž ohřivače vody	ks	1,000	2 940,00	2 940,00
31	R	725530149	Zásobník NTR 1000	ks	1,000	73 700,00	73 700,00

**Celkem** **90 325,74**

## ČERPÁNÍ REZERVY

999960047	Rezerva na nepředvídatelné práce vzniklé v průběhu realizace akce - částka 209 900 Kč	kus	-0,43	209 900,00	-90 325,74
-----------	---	-----	-------	------------	------------

**Celkem** **0,00**



